
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                            Nr.17., 2.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr.26/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas 

vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, 15.panta pirmās 

daļas 4. un 6. punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomās funkcijas ir gādāt par iedzīvotāju 

izglītību un nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu un 43.panta trešo daļu, kas nosaka, ka dome var pieņemt saistošos noteikumus arī, lai 

nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi un 2022.gada 

18.augusta Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Grozījumi Balvu novada domes 

2021.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Balvu novadā””  paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai (VARAM). 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no VARAM publicēt oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, mājas lapā www.balvi.lv, ja VARAM atzinumā nav izteikti 

iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM 

mēneša laikā nav saņēmusi. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

http://www.balvi.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā:  

1. Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta saistošie noteikumi Nr.26/2022 “Grozījumi Balvu 

novada domes 2021.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Balvu novadā”” uz 1 lpp. 

2. Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Grozījumi Balvu 

novada domes 2021.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Balvu novadā”” paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


